*Et transferam vos trans Babylonem.*

*Tabernaculum testimonii* fuit cum patribus nos- 44  
tris in deserto, sicut disposuit illis Deus *lo-*  
*quens ad Moysen, ut faceret illud secundum*  
*formam quam viderat.* Quod et induxerunt, 45  
susipientes patres nostri cum Iesu *in posses-*  
*sionem* gentium, quas expulit Deus a facie  
patrum nostrorum, usque in diebus David,  
<sup>1</sup>qui invenit gratiam ante Deum et petiit ut 46

39 reppuler. † eum G<sup>c</sup>CDT dm g p<sup>c</sup>

40 Moysi enim huic ITh c

41 diebus illis M e Ir] ~ illis dieb. rel.

43 trans Bab.] in partes Babylonis d e g p

44 cum A<sup>c</sup>S p<sup>c</sup>] > rel.

39 Nu 14,3 | 40 Ex 32,1.23

41 Ex 32,4.6

42 Jr 7,18 O'; 19,13; Am 5,25ss

44 Ex 25,40

45 Gn 17,8; 48,4; Dt 32,49; Jos 3,14; 18,1

46 2 Sm 7,2; Ps 131,5

- 47 *inveniret tabernaculum Deo Iacob. Salomon*  
 48 *autem aedificavit illi domum. Sed non Excel-*  
*sus in manufactis habitat, sicut propheta dicit:*  
 49 *Caelum mihi sedes est,*  
*terra autem scabellum pedum meorum.*  
*Quam domum aedificabitis mihi, dicit Do-*  
*minus?*  
*aut quis locus requietionis meae est?*  
 50 *Nonne manus mea fecit haec omnia?*  
 51 *Dura cervice et incircumcisis cordibus et au-*  
*ribus, vos semper Spiritui sancto resistitis; sic-*  
 52 *ut patres vestri, ita et vos. Quem propheta-*  
*rum non sunt persecuti patres vestri? Et oc-*  
*ciderunt eos, qui praenuntiabant de adventu*  
*Iusti, cuius vos nunc proditores et homicidae*  
 53 *fuistis, qui accepistis legem in dispositione*  
*angelorum et non custodistis.*  
 54 *Audientes autem haec dissecabantur cordi-*  
 55 *bus suis et stridebant dentibus in eum. Cum*  
*autem esset plenus Spiritu sancto, intendens in*  
*caelum vidit gloriam Dei et Iesum stantem*  
 56 *a dextris Dei. Et ait: Ecce video caelos aper-*  
*tos et Filium hominis stantem a dextris Dei.*  
 57 *Exclamantes autem voce magna continuerunt*  
*aures suas et impetum fecerunt unanimiter in*  
 58 *eum. Et eicientes eum extra civitatem lapi-*

---

49 scabillum G\*FSVB,I | 51 duri GA°DM (p)| in-  
 circumcisi corde G°CDT e m Aug (g h L cf Aug<sup>l</sup>) | re-  
 stitistis GADIsTThRW c g m p w Lcf Hier Aug| ita  
 Lcf (O)] >rel. | et vos >T c dm g h t Aug | 53 dis-  
 positionem GAF\*ISK<sup>r</sup> c | 55 esset + Stephanus G°  
 MssW (m) | 56 stantem a dextris Dei BR°ThW c e  
 g m p t Amb Aug] ~ a dextr. stantem Dei rel.

---

47 3 Rg 6,1 | 48 Is 16,1s | 51 Ex 32,9: 33,3; Nu 27,14;  
 Jr 9,26; 6,10; Is 63,10 | 52 2 Par 36,16; Mt 23,31 |  
 53 Ex 20; G 3,19; Hb 2,2; A 7,38 | 54 A 5,33 |  
 55 L 22,69; R 8,34; Hb 1,3 | 58 A 22,20